Pouso Alegre, 22 de Junho de 2011.

Ofício Nº 525/2011

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 21 de junho do ano em curso, sendo:

INDICAÇÕES

Da Vereadora Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira:

Nº 382/2011 - Nº 383/2011 – Nº 396/2011

Do Vereador Paulo Henrique Pereira Alves:

Nº 384/2011

Do Vereador Fabrício de Oliveira Machado:

Nº 385/2011

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 386/2011 - Nº 387/2011 - Nº 388/2011 - Nº 389/2011 - Nº 390/2011 - Nº 391/2011 - Nº 392/2011 - Nº 393/2011 - Nº 394/2011 - Nº 395/2011.

Do Vereador Moacir Franco:

Nº 397/2011 - Nº 398/2011 - Nº 399/2011 – Nº 400/2011 – Nº 401/2011 – Nº 402/2011 – Nº 403/2011 – Nº 404/2011 – Nº 405/2011 - Nº 406/2011

REQUERIMENTOS

Do Vereador Laércio Faria Machado

Nº 44/2011

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,
	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG
PAGE